
上海国际招标有限公司关于 2022年信息安全服务项目的中标公告

（招标编号：2206076001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2022年信息安全服务项目:

      中标人：杭州安恒信息技术股份有限公司 中标价格：13.9万元

二、其他：

   1 项目概况

（1） 项目名称：2022年信息安全服务项目

（2） 招标编号：2206076001

（3） 招标人：上海金融期货信息技术有限公司

（4） 招标机构：上海国际招标有限公司

（5） 招标公告时间：2022年 12月 5日

（6） 开标时间：2023年 1月 5日 09:30时（北京时间）

（7） 开标地点：上海国际招标有限公司

2 评标结果

中标人：

（1） 名称：杭州安恒信息技术股份有限公司

（2） 中标内容：2022年信息安全服务项目

（3） 中标价格：人民币壹拾叁萬玖仟元整（RMB 139000.00）

3 其他

本公告的发布日期：2023年 2月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海金融期货信息技术有限公司纪检办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海金融期货信息技术有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区杨高南路 288号                                 

   联 系 人：郭老师                             

   电    话：21-50160555                                



   电子邮件：guoyl@cffex.com.cn

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 中国上海延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 鲍琦、金皓晟

   电    话： 62791919×132、208

   电子邮件： baoqi@shabidding.com、jinhaosheng@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构：上海国际招标有限公司（盖章）


		2023-02-17T14:50:19+0800




